
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

99. jednání datum konání:
23.04.2021

 
čís. RMC/99/1/1766/21 - RMC/99/9/1771/21

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/1/1766/21
ze dne 23.04.2021

Žádost ředitelky Mateřské školy „U Rybníčku“, Praha 9 - Horní
Počernice, Křovinovo nám. 115, o poskytnutí účelové neinvestiční
dotace v roce 2021 na pokrytí nákladů vzniklých s provozem MŠ v
důsledku krizového opatření. - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Mateřské školy „U Rybníčku“, Praha 9 - Horní Počernice, Křovinovo nám.
115, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace v roce 2021 za účelem úhrady nákladů, které
vznikly příspěvkové organizaci v důsledku plnění povinnosti uložené krizovým opatřením v
době nouzového stavu.

2. schvaluje

poskytnutí účelové neinvestiční dotace v roce 2021 Mateřské škole „U Rybníčku“, Praha 9 -
Horní Počernice, Křovinovo nám. 115, ve výši 20.742,- Kč na úhradu nákladů vzniklých v
období od 8.3. 2021 do 9.4.2021 na zajištění nezbytné péče pro děti, jejichž zákonní zástupci
vykonávají povolání, které je nezbytné pro chod státu v nepříznivé epidemiologické situaci.

3. ukládá

informovat ředitelku Mateřské školy „U Rybníčku“, Praha 9 - Horní Počernice, Křovinovo nám.
115, o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci souhlasu s poskytnutím účelové neinvestiční



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

dotace v roce 2021 na úhradu nákladů, které vznikly příspěvkové organizaci v důsledku plnění
povinností uložených krizovým opatřením v době nouzového stavu.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 05.05.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/2179/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/10/1793/21
ze dne 23.04.2021

Žádost o pronájem urnového hrobového místa na veřejném pohřebišti
Horní Počernice v Praze 9 - Horní Počernice - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. neschvaluje

pronájem urnového hrobového místa na veřejném pohřebišti Horní Počernice v Praze 9 -
Horních Počernicích XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX
X X XXXXXXXXX

2. ukládá

informovat XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX X X
XXXXXXXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 21.05.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2192/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/11/1772/21
ze dne 23.04.2021

Žaloba o určení vlastnického práva k nemovitostem: obecní pozemek
KN parc. č. 3386/63 a KN parc. č. 4254/1 vše v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- informace o podané žalobě o určení vlastnického práva k nemovitostem: obecní pozemek
KN parc. č. 3386/63 a KN parc. č. 4254/1 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha.

2. schvaluje

- právní zastoupení městské části Praha 20 Advokátní kanceláří Belha, Vacíř & spol., s.r.o.

3. souhlasí

- se společným  právním zastoupením hlavního města Prahy a městské části Praha 20
Advokátní kanceláří Belha, Vacíř & spol., s.r.o.

- s úhradou nákladů spojených s právním zastoupením obou žalovaných k tíži městské části
Praha 20.

4. ukládá

- informovat o stanovisku RMČ Magistrát hl. m. Prahy, Odbor hospodaření s majetkem,
Oddělení právních činností.

- předat veškeré podklady k právnímu zastupování MČ Praha 20 a hlavního města Prahy
Advokátní kanceláří Belha, Vacíř & spol., s.r.o.

4.1 Zodpovídá: Oddělení právní Termín: 30.04.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4.2 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.04.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2188/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/12/1794/21
ze dne 23.04.2021

Žádost Pekařství Moravec s.r.o. o prominutí úroku z prodlení za pozdní
zaplacení nájmu ve výši 16 342,00 Kč - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Žádost Pekařství Moravec s.r.o. o prominutí úroku z prodlení za pozdní zaplacení nájmu ve
výši 16 342,00 Kč

2. schvaluje

prominutí úroku z prodlení za pozdní zaplacení nájmu ve výši 16 342,00 Kč fy  Pekařství
Moravec s.r.o.

3. ukládá

informovat žadatele - Pekařství Moravec s.r.o. o usnesení Rady MČ Praha 20 ve věci žádosti
o prominutí úroků z prodlení ve výši 16 342,00 Kč

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 07.05.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2190/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/13/1773/21
ze dne 23.04.2021

Záměr pronájmu části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 25
m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části obecního pozemku KN parc. č. 1987/1 o  výměře cca 25 m2 v  k. ú. Horní

Počernice, obec Praha společnosti Jahidul spol. s r. o., za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc,
tj. 1.956,- Kč/28 dní/předmět pronájmu, na dobu určitou od 1. 5. 2021 do 28. 5. 2021, za
účelem provozování venkovního posezení k restauraci CURRY & TIKKA.

- uzavření nájemní smlouvy se společností Jahidul spol. s r. o.

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.04.2021

3. souhlasí

- se zveřejněním záměru pronájmu části obecního pozemku KN parc. č. 1987/1 o  výměře cca

25 m2 v  k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti Jahidul spol. s r. o., za nájemné ve

výši 85 Kč/m2/měsíc, tj. 2.125 Kč/měsíc/předmět pronájmu, na dobu určitou od 29. 5. 2021
do 30. 9. 2021, za účelem provozování venkovního posezení k restauraci CURRY & TIKKA, na
úřední desce MČ Praha 20.

4. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu části obecního pozemku KN  parc. č. 1987/1 o  výměře cca 25

m2 v  k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti Jahidul spol. s r. o., za nájemné ve výši

85 Kč/m2/měsíc, tj. 2.125 Kč/měsíc/předmět pronájmu, na dobu určitou od 29. 5. 2021 do



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

30. 9. 2021, za účelem provozování venkovního posezení k restauraci CURRY & TIKKA, na
úřední desce MČ Praha 20.

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 26.04.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2184/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/14/1774/21
ze dne 23.04.2021

Záměr pronájmu části pozemků KN parc. č. 1987/1 a KN parc. č. 1990
o celkové výměře cca 50 m2 v areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (2.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 30 m2 a část pozemku KN parc. č.

1990 o výměře cca 20 m2,  vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti Good Morning
s.r.o., na dobu určitou od 1. 5. 2021 do 28. 5. 2021, za účelem provozování venkovní zahrádky

k restauraci La Trattoria Turbanti, za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc, tj. 3.912,- Kč/předmět
pronájmu/28 dní.

- uzavření nájemní smlouvy se spol. Good Morning s.r.o.

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.04.2021

3. souhlasí

- se zveřejněním záměru pronájmu části pozemku KN  parc. č. 1987/1  o  výměře cca 30 m2 a

části pozemku KN parc. č. 1990 o výměře cca 20 m2,  vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
společnosti Good Morning s.r.o., na dobu určitou od 29.5.2021 do 31. 10. 2021, za účelem
provozování venkovní zahrádky k restauraci La Trattoria Turbanti, za nájemné ve výši 85 Kč/

m2/měsíc, tj. 4.250,- Kč/předmět pronájmu/měsíc, na úřední desce MČ Praha 20.

4. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu části pozemku KN  parc. č. 1987/1  o  výměře cca 30 m2 části

pozemku KN parc. č. 1990 o výměře cca 20 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
společnosti Good Morning s.r.o., na dobu určitou od 29. 5. 2021 do 31. 10. 2021, za účelem



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

provozování venkovní zahrádky k restauraci La Trattoria Turbanti, za nájemné ve výši 85 Kč/

m2/měsíc, tj. 4.250,- Kč/předmět pronájmu/měsíc, na úřední desce MČ Praha 20

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.04.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2185/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/15/1795/21
ze dne 23.04.2021

Žádost o finanční dar na činnost spolku Klub seniorů Horní Počernice,
z.s. - (2.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost o poskytnutí finančního daru na činnost spolku Klub seniorů Horní Počernice, z.s.

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč na dofinancování celoroční činnosti spolku Klub
seniorů Horní Počernice, z.s.

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2021/0010

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Klub seniorů Horní Počernice, z.s., o usnesení Rady městské části
Praha 20 ve věci poskytnutí finančního daru na činnost spolku

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 07.05.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít se spolkem Klub seniorů Horní Počernice, z.s., Náchodská 754/94, 193 00 Praha 9 -
Horní Počernice, IČ: 077 91 810, smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- na
činnost spolku

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 07.05.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/1971/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/16/1775/21
ze dne 23.04.2021

Pronájem části pozemku KN parc. č. 4320/1 o výměře cca 55 m2 u
koupaliště v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku KN parc. č. 4320/1 o výměře cca 55 m2 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha na dobu určitou, od 1. 6. 2021 do 31. 8. 2021, společnosti HONEST FOOD s.r.o., za

účelem provozování pojízdného stánku s občerstvením, za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc,
tj. 4.675,- Kč/předmět pronájmu/měsíc.

- uzavření nájemní smlouvy se spol. HONEST FOOD s.r.o.

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.05.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2186/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/17/1776/21
ze dne 23.04.2021

Rozpočtové opatření č. 29 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků - vratka předfinancované akce „park Houslový
klíč“ ve výši 4 000,0 tis. Kč - (2.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 29 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků - vratka předfinancované akce „park Houslový klíč“

ve výši 4 000,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.06.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2180/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/18/1777/21
ze dne 23.04.2021

Rozpočtové opatření č. 30 MČ Praha 20 na rok 2021 - zařazení
finančních prostředků odvedených příspěvkovými organizacemi do
rozpočtu městské části ve výši 330,9 tis. Kč - (2.15)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 30 MČ Praha 20 na rok 2021

zařazení finančních prostředků odvedených příspěvkovými organizacemi do rozpočtu městské
části

ve výši 330,9 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.06.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2181/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/19/1778/21
ze dne 23.04.2021

Rozpočtové opatření č. 31 MČ Praha 20 na rok 2021 - zařazení
pojistného plnění do rozpočtu městské části ve výši 97,3 tis. Kč -
(2.16)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 31 MČ Praha 20 na rok 2021

 zařazení pojistného plnění do rozpočtu městské části

ve výši 97,3 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.06.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2182/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/2/1767/21
ze dne 23.04.2021

Pořízení studie alternativního vedení severovýchodní pražské
cyklomagistrály - trasy vedoucí přes katastr obce Horní Počernice -
(1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pořízení studie alternativního vedení severovýchodní pražské cyklomagistrály - trasy vedoucí
přes katastr obce Horní Počernice

2. ukládá

objednat zpracování studie alternativního vedení severovýchodní pražské cyklomagistrály -
trasy vedoucí přes katastr obce Horní Počernice u Ing. Michala Mečla, Dobrovolného 645/4,
198 00 Praha 9

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.04.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2125/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/20/1779/21
ze dne 23.04.2021

Rozpočtové opatření č. 32 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 20,0 tis. Kč –
investiční akce kancelář, šatna, skladová hala, hygienické zázemí v
objektu OMH - (2.17)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 32 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ– investiční akce kancelář, šatna, skladová
hala, hygienické zázemí v objektu OMH

ve výši 20,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.06.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2183/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/21/1780/21
ze dne 23.04.2021

Rozpočtové opatření č. 33 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 3,7 tis. Kč
(poskytnutí finančního daru opatrovanci MČ Praha 20) - (2.18)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 33 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ  (poskytnutí finančního daru opatrovanci
MČ Praha 20)

ve výši 3,7 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.06.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2193/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/22/1781/21
ze dne 23.04.2021

Rozpočtové opatření č. 34 MČ Praha 20 na rok 2021 – převod
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 20,0 tis. Kč (sociální
pohřby) - (2.19)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 34 MČ Praha 20 na rok 2021

převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (sociální pohřby)

ve výši 20,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.06.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2195/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/23/1782/21
ze dne 23.04.2021

Schválení rozpočtů na rok 2021 a rozpočtových výhledů na roky
2022-2023 příspěvkovým organizacím - (2.20)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočet PO - FZŠ Chodovická na rok 2021 a rozpočtový výhled na roky 2022-2023, viz příloha
č. 2) a 3)

2. schvaluje

Rozpočet PO - MŠ U Rybníčku na rok 2021 a rozpočtový výhled na roky 2022-2023, viz. příloha
č. 4) a 5)

3. schvaluje

Rozpočet PO - MŠ Chodovická na rok 2021 a  rozpočtový výhled na roky 2022-2023, viz.
příloha č. 6) a 7)

4. schvaluje

Rozpočet PO - ZŠ Ratibořická na rok 2021 a  rozpočtový výhled na roky 2022-2023, viz.
příloha č. 8) a 9)

5. schvaluje

Rozpočet PO - ZŠ Stoliňská na rok 2021 a  rozpočtový výhled na roky 2022-2023, viz. příloha
č. 10) a 11)

6. schvaluje

Rozpočet PO - ZŠ a MŠ Spojenců na rok 2021 a  rozpočtový výhled na roky 2022-2023, viz.
příloha č.12) a 13)

7. schvaluje

Rozpočet PO - DDM Horní Počernice na rok 2021 a rozpočtový výhled na roky 2022-2023,
viz. příloha č. 14) a 15)



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

8. souhlasí

Rozpočet PO - Chvalský zámek na rok 2021 a  rozpočtový výhled na roky 2022-2023, viz.
příloha č. 16) a 17)

9. schvaluje

Rozpočet PO - Místní veřejná knihovna na rok 2021 a  rozpočtový výhled na roky 2022-2023,
viz. příloha č. 18) a 19)

10. schvaluje

Rozpočet PO - Kulturní Centrum Horní Počernice na rok 2021 a  rozpočtový výhled na roky
2022-2023, viz. příloha č. 20) a 21)

11. bere na vědomí

že byla splněna zákonná povinnost tj. návrhy rozpočtů a střednědobých výhledů PO byly
vyvěšeny na elektronické úřední desce dne 7.-10.12.2020

12. ukládá

zveřejnit schválené rozpočty na rok 2021 a střednědobé výhledy na roky 2022-2023 svých PO
na elektronické úřední desce nejpozději do 23. 5. 2021.

13. ukládá

zaslat PO usnesení o schválených rozpočtech na rok 2021 a střednědobých výhledech na roky
2022-2023

13.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 31.05.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2116/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/24/1783/21
ze dne 23.04.2021

Integrace cyklistické dopravy do hlavního dopravního prostoru na
Náchodské ulici - k návrhu společnosti Grebner spol. s r.o. - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. nesouhlasí

s integrací cyklistické dopravy do hlavního dopravního prostoru na Náchodské ulici.

2. ukládá

zaslat usnesení Rady ODO MHMP a ing. Tomášovi z TSK.

2.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 06.05.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2172/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/25/1784/21
ze dne 23.04.2021

Informace o zahájení řízení o vydání povolení k provozu zařízení ke
skládkování, sběru, úpravě, využití nebo odstranění odpadů dle § 21
odst. 2 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech na žádost společnosti
RABINA GROUP, s.r.o. - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o zahájení řízení o vydání povolení k provozu zařízení ke skládkování, sběru, úpravě,
využití nebo odstranění  odpadů dle § 21 odst. 2 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech na
žádost společnosti RABINA GROUP, s.r.o.

2. souhlasí

s provozováním zařízení společnosti RABINA GROUP, s.r.o.

3. ukládá

zaslat usnesení na Odbor ochrany prostředí MHMP.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 27.04.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2174/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/26/1785/21
ze dne 23.04.2021

Rozšíření pracovní doby Pečovatelské služby MČ Praha 20 - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

rozšíření stávající pracovní doby Pečovatelské služby MČ Praha 20, registrovanou MHMP pod
č.j. MHMP 425434/2020, takto: pondělí - pátek 7:30 - 18:00, víkend 7:30 - 16:00 hod.

2. ukládá

zajistit realizaci rozšíření pracovní doby Pečovatelské služby MČ Praha 20, a to od 1. 9. 2021

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.08.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2177/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/27/1796/21
ze dne 23.04.2021

Zajištění komplexního řešení přístupnosti služeb MČ Praha 20 osobám
se sluchovým postižením - (3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

nabídku společnosti Transkript online s.r.o., na zajištění komplexního řešení přístupnosti služeb
MČ Praha 20 osobám se sluchovým postižením

2. schvaluje

nabídku společnosti Transkript online s.r.o., spočívající v poskytování simultánního přepisu řeči
online formou v reálném čase osobám preferujícím při komunikaci psanou formou českého
jazyka, určenou osobám s poruchou sluchu za cenovou nabídku - tarif Komplex, za cenu
6.000,- Kč bez DPH/měsíc

3. ukládá

informovat společnost Transkript online s.r.o., Dlouhá 37, 110 00 Praha 1, IČ: 24232050, o
usnesení RMČ

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.04.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zasílat měsíčně všem radním zprávu o počtu klientů, kteří využili služeb podle schválené
nabídky.

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2148/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/28/1786/21
ze dne 23.04.2021

Prodej vozidla AVIA A31T - K S-3 - (3.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se zněním kupní smlouvy na prodej vozidla AVIA A 31T - K S-3, RZ:4A3 8121

2. schvaluje

prodej vozidla AVIA A 31T - K S-3 RZ: 4A3 8121 za částku 30.000,- Kč panu Pavlu
Soldátovi, Českobrodská 45, 282 01 Štolmír

3. ukládá

podepsat kupní smlouvu na prodej vozidla AVIA A 31T - K S-3 s vybraným uchazečem

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.04.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2161/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/29/1787/21
ze dne 23.04.2021

Stanovisko k investičnímu záměru stavby "Bytový dům Mečovská
2986/13 na p. č. 456/2" - (3.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. nesouhlasí

s  investičním záměrem "Bytový dům Mečovská 2986/13 na p. č. 456/2" v k.ú. Horní Počernice,
v rozsahu architektonické studie vypracované ING. ARCH. J. Škůrkem, z listopadu 2019

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (přístavba Mečovská )

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 21.05.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2198/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/3/1768/21
ze dne 23.04.2021

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
dodávku „Dodávka a montáž klimatizace pro objekty ve správě MČ P20
(prostor ZUŠ v 3. NP MŠ Ratibořická č. p. 2299 a ZŠS Bártlova č. p. 83 -
podkrovní prostory)". - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku
„Dodávka a montáž klimatizace pro objekty ve správě MČ P20 (prostor ZUŠ v 3. NP MŠ
Ratibořická č. p. 2299 a ZŠS Bártlova č.p. 83 - podkrovní prostory)".

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Eva Alexová, místostarostka MČ Praha 20,
Ing. Vilém Čáp, místostarosta MČ Praha 20,
náhradník – Bc. Kočí Jaroslav, radní MČ Praha 20,
Mgr. Pavlína Čuřínová, ředitelka ZŠS Bártlova,
náhradník – Jitka Vojtěchovská, hospodářka školy ZŠS Bártlova,
Libor Zíka, ředitel ZUŠ Ratibořická,
náhradník – Blanka Eisnerová, ekonomka - hospodářka ZUŠ Ratibořická,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – PhDr. Jiří Nohejl, referent OHSaI ÚMČ Praha 20,

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku „Dodávka a montáž
klimatizace pro objekty ve správě MČ P20 (prostor ZUŠ v 3. NP MŠ Ratibořická č. p. 2299 a
ZŠS Bártlova č.p. 83- podkrovní prostory)“.

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.04.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/2197/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/30/1788/21
ze dne 23.04.2021

Uzavření darovací smlouvy na převod finančních prostředků z účtu
Veřejné sbírky s názvem „Bezbariérové chráněné bydlení na Xaverově“
- (3.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2021/0018 - převod finančních prostředků ve výši 10.000,- Kč z
účtu Veřejné sbírky s názvem "Bezbariérové chráněné bydlení na Xaverově"

2. ukládá

zajistit uzavření Darovací smlouvy č. S/30/2021/0018

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.04.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2199/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/31/1789/21
ze dne 23.04.2021

Oznámení o zahájení řízení o vydání části změn územního plánu vlny
20 a o konání veřejného projednání k návrhu změn této vlny - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o zahájení řízení o vydání části změn vlny 20 územního plánu sídelního útvaru
hl.m. Prahy, o konání veřejného projednání k návrhu změn této vlny 6.5.2021 a o možnosti
uplatnit písemné připomínky k návrhům změn vlny 20 nejpozději 7 dnů od konání veřejného
projednání, tj. do 13.5.2021 včetně.

2. ukládá

projednat navrhované změny vlny 20 ÚPn v Komisi výstavby a územního rozvoje a s
architektem MČ Praha 20 a po získání jejich názorů předložit návrh stanoviska MČ Praha
20 k této vlně změn na mimořádném jednání RMČ, které by se mělo konat nejpozději
dne 30.4.2021.

2.1 Zodpovídá: Odbor výstavby a územního rozvoje Termín: 30.04.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

za účelem usnesení ohledně návrhu stanoviska ke změnám vlny 20 ÚPn svolat mimořádné
jednání RMČ nejpozději dne 30.4.2021.

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.04.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Pavel Harwot, Spisová služba oddělení OV
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2191/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/4/1769/21
ze dne 23.04.2021

Hornopočernický zpravodaj - příjmy z inzerce - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. konstatuje, že

výnosy z příjmu inzerce z HPZ jsou příjmem vydavatele HPZ, které za období od 1.1.2020
do 14.4.2021 náleží v plné výši Chvalskému zámku, příspěvkové organizaci jako příjem z
doplňkové činnosti.

2. ukládá

OKÚ informovat Chvalský zámek, příspěvkovou organizaci o tomto usnesení RMČ Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 30.04.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Právník (Pověřena řízením úřadu)
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2189/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/5/1790/21
ze dne 23.04.2021

Žádost o finanční dar na činnost spolku Svaz tělesně postižených v ČR
z.s., místní organizace Horní Počernice - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost o poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč na činnost spolku Svaz tělesně
postižených v ČR z.s., místní organizace Horní Počernice

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč na dofinancování celoroční činnosti spolku Svaz
tělesně postižených v ČR z.s., místní organizace Horní Počernice

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2021/0013

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Svaz tělesně postižených v ČR z.s., místní organizace Horní
Počernice, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci poskytnutí finančního daru na
činnost spolku

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 07.05.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít se spolkem Svaz tělesně postižených v ČR z.s., místní organizace Horní Počernice,
Náchodská 754/94, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČ: 75096692, darovací smlouvu o
poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč na činnost spolku

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 07.05.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/2041/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/6/1791/21
ze dne 23.04.2021

Žádost o finanční dar na činnost Svazu postižených civilizačními
chorobami v ČR, z.s., základní organizace Horní Počernice - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost o poskytnutí finančního daru na celoroční činnost Svazu postižených civilizačními
chorobami v ČR, z.s., základní organizace Horní Počernice ve výši 25.000,- Kč

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč na dofinancování celoroční činnosti Svazu
postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizace Horní Počernice

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2021/0014

4. ukládá

informovat žadatele, Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizace
Horní Počernice, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci poskytnutí finančního daru
na celoroční činnost

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 07.05.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít se Svazem postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizace Horní
Počernice, Jívanská 1743/29, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČ: 71012818, darovací
smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč na celoroční činnost

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 07.05.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/2042/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/7/1770/21
ze dne 23.04.2021

Žádost ředitelky Místní veřejné knihovny, Praha 9 - Horní Počernice,
Náchodská 754, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na pořízení
generátorů ozonu – prevence vůči koronaviru SARS CoV-2. - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Místní veřejná knihovna, Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754 o
poskytnutí účelové neinvestiční dotace na pořízení 2 ks generátorů ozonu – prevence vůči
koronaviru SARS CoV-2.

2. schvaluje

poskytnutí účelové neinvestiční dotace, která bude čerpána v roce 2021, a to Místní veřejné
knihovně, Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754, na pořízení 2 ks generátorů ozonu –
prevence vůči koronaviru SARS CoV-2 v celkové výši 12.960,- Kč vč. DPH.

3. ukládá

informovat ředitelku Místní veřejné knihovny, Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754, o
usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci souhlasu s poskytnutím účelové neinvestiční dotace
na pořízení 2 ks generátorů ozonu – prevence vůči koronaviru SARS CoV-2.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 04.05.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Helena Víchová, Rozpočtář PO

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2053/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/8/1792/21
ze dne 23.04.2021

Žádost o pronájem kolumbární schránky na veřejném pohřebišti
Chvaly v Praze 9 - Horní Počernice - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. neschvaluje

pronájem kolumbární schránky na veřejném pohřebišti Chvaly v Praze 9 - Horních Počernicích
XX XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX XX X XXXXXXXXXX

2. ukládá

informovat XX XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX XX X
XXXXXXXXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 21.05.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2035/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

99. schůze

číslo RMC/99/9/1771/21
ze dne 23.04.2021

Žádost o jednorázové povolení pro let bezpilotního systému nad
obecním pozemkem parc. č. 73 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha -
(2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s jednorázovým povolením letu bezpilotního systému nad obecním pozemkem parc. č. 73
v k. ú. Horní Počernice (rybník Čertousy a okolní zeleň), dne 31.7.2021, v době od 10:00 do
20:00 hodin, za účelem natáčení svatebního klipu.

- s udělením Souhlasu se zapojením do provozu bezpilotního systému ve smyslu ust. 16 g)
Doplňku X leteckého předpisu L 2, Pravidla létání, panu XXXXXXXX XXXXXXXXX - VZ-Video
a Photo.

2. ukládá

- předložit Souhlas se zapojením do provozu bezpilotního systému ve smyslu ust. 16 g)
Doplňku X leteckého předpisu L 2, k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.04.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2187/2021


